Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 07/12/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 161
Mejor tiempo del evento 01:46.864
Media del dia 02:09.849
Pilotos en grupo prueba 65
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.793
Tiempo medio grupo prueba 02:09.525
Pilotos en grupo 96
Mejor tiempo grupo 01:46.864
Tiempo medio grupo 02:10.066




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P301429 01:46.864 [ 01:46.864 | 00:00.000 | 00:22.984 | 00:00.000 | 00:23.201 | 43
EJerez 01:48.638 [ 00:01.773 | 00:01.773 | 00:21.211| 00:01.773 | 00:21.428| 21
P301490 01:53.918 [ 00:05.280 | 00:07.053 | 00:15.931| 00:07.053 | 00:16.148 | 35
P301070 01:54.543 | 00:00.624 | 00:07.678| 00:15.306 | 00:07.678 | 00:15.523 | 23
P301481 01:54.896 [ 00:00.353 | 00:08.032] 00:14.952 | 00:08.032 | 00:15.169| 44
P301090 01:55.603 [ 00:00.706 | 00:08.738 ] 00:14.245| 00:08.738 | 00:14.462| 40
P299580 01:55.764 [ 00:00.160 | 00:08.899 | 00:14.084 | 00:08.899 | 00:14.301 35
P301406 01:55.800 [ 00:00.035| 00:08.935| 00:14.049 | 00:08.935| 00:14.266 12
P301091 01:56.331 [ 00:00.531 | 00:09.466 | 00:13.517 | 00:09.466 | 00:13.734 14
P301448 01:56.423 [ 00:00.091 | 00:09.558 | 00:13.426 | 00:09.558 | 00:13.643 | 29
P301427 01:56.831 [ 00:00.408 | 00:09.966 | 00:13.018 | 00:09.966 | 00:13.235| 29
Aaronl0 01:56.875 [ 00:00.044 | 00:10.010| 00:12.974] 00:10.010 | 00:13.191 39
P301479 01:57.325 [ 00:00.450 | 00:10.460 | 00:12.523 | 00:10.460 | 00:12.740| 34
P301079 01:57.393 [ 00:00.068 | 00:10.528 | 00:12.455| 00:10.528 | 00:12.672 | 38
P281964 01:57.740 [ 00:00.346 | 00:10.875| 00:12.109 | 00:10.875| 00:12.326 | 22
P301072 01:57.745 | 00:00.005 | 00:10.880| 00:12.103 | 00:10.880| 00:12.320| 30
P301069 01:58.432 [ 00:00.686 | 00:11.567 | 00:11.417| 00:11.567 | 00:11.634| 37
P301071 01:58.718 [ 00:00.286 | 00:11.853 | 00:11.131| 00:11.853 | 00:11.348 | 39
P301068 01:59.011 [ 00:00.293 | 00:12.146 | 00:10.838 | 00:12.146 | 00:11.055 17
P299862 01:59.336 [ 00:00.324 | 00:12.471 | 00:10.513 | 00:12.471 | 00:10.730 19
SrvicenteSrGimeno 01:59.625 [ 00:00.289 | 00:12.760 | 00:10.223 | 00:12.760 | 00:10.440 | 35
P299874 02:00.159 [ 00:00.533 | 00:13.294 | 00:09.690 | 00:13.294| 00:09.907 3
P299898 02:00.169 [ 00:00.010 | 00:13.304 | 00:09.680| 00:13.304 | 00:09.897 | 38
P301482 02:00.704 [ 00:00.534 | 00:13.839| 00:09.145| 00:13.839 | 00:09.362 | 22
P301417 02:01.144 [ 00:00.440 | 00:14.279 | 00:08.705| 00:14.279 | 00:08.922 | 33
P301044 02:01.265 [ 00:00.121 | 00:14.400 | 00:08.584 | 00:14.400 | 00:08.801 35
P301064 02:01.339 [ 00:00.074 | 00:14.474 | 00:08.509 | 00:14.474| 00:08.726 13
P301098 02:01.406 [ 00:00.066 | 00:14.541 | 00:08.443 | 00:14.541 | 00:08.660 | 26
P301040 02:02.072 [ 00:00.665 | 00:15.207 | 00:07.777 | 00:15.207 | 00:07.994 | 26
P301411 02:02.152 | 00:00.080 | 00:15.288 | 00:07.696 | 00:15.288 | 00:07.913| 39
P244614 02:02.264 [ 00:00.111 ] 00:15.399 | 00:07.585| 00:15.399 | 00:07.802| 34
P301047 02:02.284 | 00:00.020 | 00:15.419] 00:07.565| 00:15.419| 00:07.782| 23
P301033 02:02.406 [ 00:00.121 | 00:15.541] 00:07.443 | 00:15.541 | 00:07.660| 21
P301017 02:03.601 [ 00:01.195| 00:16.736 | 00:06.247 | 00:16.736 | 00:06.464 | 37
P301024 02:03.735 [ 00:00.133 | 00:16.870 | 00:06.114| 00:16.870 | 00:06.331 | 27
P300187 02:03.781 [ 00:00.046 | 00:16.916| 00:06.068 | 00:16.916 | 00:06.285| 21
P301458 02:03.832 [ 00:00.051 | 00:16.968 | 00:06.016 | 00:16.968 | 00:06.233 | 35
P301096 02:04.215 [ 00:00.382 | 00:17.350 | 00:05.634 | 00:17.350 | 00:05.851 32
P301092 02:04.443 [ 00:00.228 | 00:17.578 | 00:05.405| 00:17.578 | 00:05.622 | 28
P301028 02:05.096 [ 00:00.653 | 00:18.232| 00:04.752| 00:18.232 | 00:04.969 | 37
P301074 02:05.097 [ 00:00.000 | 00:18.232 | 00:04.752| 00:18.232| 00:04.969 5
P281614 02:05.353 [ 00:00.256 | 00:18.488 | 00:04.495| 00:18.488 | 00:04.712| 30
P301042 02:05.361 [ 00:00.007 | 00:18.496 | 00:04.488 | 00:18.496 | 00:04.705| 27
P301083 02:05.816 [ 00:00.454 | 00:18.951 | 00:04.033 | 00:18.951 | 00:04.250 | 27
P301418 02:06.073 [ 00:00.257 | 00:19.208 | 00:03.775| 00:19.208 | 00:03.992 | 32
P299885 02:06.079 [ 00:00.005 | 00:19.214 | 00:03.770 | 00:19.214 | 00:03.987| 37
P299596 02:06.731 [ 00:00.652 | 00:19.866 | 00:03.117 | 00:19.866 | 00:03.334 15
P301428 02:06.799 [ 00:00.067 | 00:19.934 | 00:03.050 | 00:19.934| 00:03.267 | 27
P301020 02:07.309 [ 00:00.510 | 00:20.444 | 00:02.540 | 00:20.444 | 00:02.757 15
P299860 02:07.396 [ 00:00.087 | 00:20.531 | 00:02.453 | 00:20.531| 00:02.670| 24
P299886 02:07.856 [ 00:00.460 | 00:20.991 | 00:01.992 | 00:20.991 | 00:02.210| 23
P301010 02:08.448 [ 00:00.591 | 00:21.583 | 00:01.401 | 00:21.583 | 00:01.618 12
Alex13 02:08.812 [ 00:00.364 | 00:21.947 | 00:01.036| 00:21.947 | 00:01.253 | 29
P299842 02:09.022 [ 00:00.209 | 00:22.157 | 00:00.827 | 00:22.157 | 00:01.044 11
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P301014 02:09.352 | 00:00.330 | 00:22.488| 00:00.496 | 00:22.488 | 00:00.713 | 29
P301026 02:09.692 | 00:00.339| 00:22.827| 00:00.157 | 00:22.827| 00:00.374| 33
P299890 02:10.847 | 00:01.154 | 00:23.982] 00:00.997 | 00:23.982 | 00:00.780 18
P299868 02:10.984 [ 00:00.137 | 00:24.120| 00:01.135| 00:24.120 | 00:00.918 18
P301012 02:11.192 | 00:00.208 | 00:24.328 | 00:01.343 | 00:24.328 | 00:01.126| 33
P301011 02:11.228 | 00:00.035 | 00:24.363 | 00:01.379 | 00:24.363 | 00:01.162| 33
P301407 02:11.956 [ 00:00.727 | 00:25.091| 00:02.106 | 00:25.091 | 00:01.889| 36
P299897 02:12.209 [ 00:00.253 | 00:25.344 | 00:02.360 | 00:25.344 | 00:02.143 30
P301084 02:12.230 [ 00:00.020 | 00:25.365| 00:02.380 | 00:25.365 | 00:02.163 38
P301038 02:12.332 [ 00:00.102 | 00:25.467 | 00:02.482 | 00:25.467 | 00:02.265 19
P301081 02:13.208 | 00:00.876 | 00:26.344 | 00:03.359 | 00:26.344 | 00:03.142| 32
P301100 02:13.891 [ 00:00.682 | 00:27.026 | 00:04.042 | 00:27.026 | 00:03.825 35
P301048 02:14.925 | 00:01.033 | 00:28.060 | 00:05.075 | 00:28.060 | 00:04.858 | 28
P301495 02:15.594 [ 00:00.669 | 00:28.729 | 00:05.744 | 00:28.729 | 00:05.527 18
P300165 02:16.098 [ 00:00.504 | 00:29.233 | 00:06.248 | 00:29.233 | 00:06.031 33
The Omen 02:17.684 [ 00:01.585] 00:30.819| 00:07.834 | 00:30.819| 00:07.617| 31
P232050 02:17.684 [ 00:00.000 | 00:30.819| 00:07.835| 00:30.819 | 00:07.618 | 38
P299870 02:19.719 | 00:02.034 | 00:32.854 | 00:09.869 | 00:32.854 | 00:09.652| 25
P301049 02:20.232 | 00:00.512 | 00:33.367| 00:10.382 | 00:33.367 | 00:10.165 17
P301029 02:21.432 | 00:01.200 | 00:34.568 | 00:11.583 | 00:34.568 | 00:11.366| 36
P299846 02:21.467 [ 00:00.034 | 00:34.602 | 00:11.618 | 00:34.602 | 00:11.401 33
P301023 02:22.131 [ 00:00.664 | 00:35.266 | 00:12.282 | 00:35.266 | 00:12.065| 24
P301065 02:22.184 | 00:00.053 | 00:35.320| 00:12.335| 00:35.320 | 00:12.118| 26
P301082 02:22.550 | 00:00.365| 00:35.685] 00:12.700 | 00:35.685 | 00:12.483 3
P301045 02:22.576 [ 00:00.025| 00:35.711] 00:12.726 | 00:35.711 | 00:12.509 17
P299892 02:23.153 | 00:00.577] 00:36.288 | 00:13.304 | 00:36.288 | 00:13.087| 26
P301075 02:25.657 | 00:02.504 | 00:38.792] 00:15.808 | 00:38.792 | 00:15.591 26
P301030 02:26.589 [ 00:00.931 | 00:39.724 | 00:16.740 | 00:39.724 | 00:16.522 19
P301496 02:26.590 [ 00:00.000 | 00:39.725] 00:16.740 | 00:39.725 | 00:16.523 13
P301043 02:26.682 [ 00:00.092 | 00:39.817] 00:16.832 | 00:39.817| 00:16.615]| 20
P301027 02:26.744 | 00:00.061 | 00:39.879| 00:16.894 | 00:39.879 | 00:16.677| 35
P301009 02:27.663 | 00:00.919| 00:40.798 | 00:17.813 | 00:40.798 | 00:17.596| 23
P301013 02:28.184 [ 00:00.521 | 00:41.320| 00:18.335| 00:41.320 | 00:18.118 | 28
P301041 02:28.623 | 00:00.438 | 00:41.758| 00:18.773 | 00:41.758 | 00:18.556| 33
P301416 02:28.677 | 00:00.054 | 00:41.812| 00:18.827 | 00:41.812 | 00:18.610| 22
P299876 02:29.747 | 00:01.070 | 00:42.882| 00:19.898 | 00:42.882 | 00:19.681 2
P301022 02:31.671 [ 00:01.923 | 00:44.806| 00:21.821 | 00:44.806 | 00:21.604| 30
P301073 02:33.601 [ 00:01.930 | 00:46.736 | 00:23.752 | 00:46.736 | 00:23.535| 21
P301008 02:37.736 [ 00:04.135] 00:50.872| 00:27.887 | 00:50.872 | 00:27.670| 21
P301025 03:31.475| 00:53.738 | 01:44.610] 01:21.626 | 01:44.610| 01:21.409 9
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